
Comune di Palazzolo Vercellese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

7.781,00

18.341,24

51.289,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

164.090,04

747.035,04

97.925,27

531.721,63

-15.866,98

589.388,72

-215.313,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

155.592,36

50.297,79

205.890,15

6.443,72433.796,36582.945,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

912,91

89.199,86

3.185,25

89.199,86

2.272,34

88.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.985,39

0,00

1.985,39

0,0086.014,6188.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

670.945,00

165.002,95

836.234,90

101.110,52

519.810,97

620.921,49

677.388,72 6.443,72

-215.313,41

-13.594,64

157.577,75

50.297,79

207.875,54

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

20.704,70

0,00

11.329,59

0,00

13.039,94

-9.375,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.710,35

0,00

1.710,35

-7.664,7611.329,5920.704,70

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

20.704,70

0,00

20.704,70

0,00

11.329,59

11.329,59

13.039,94 -7.664,76

-9.375,11

0,00

1.710,35

0,00

1.710,35

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

3.668,99

52.368,99

2.027,44

36.347,26

-1.641,55

35.749,88

-16.021,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.430,06

0,00

1.430,06

-12.950,1234.319,8248.700,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

3.533,26

8.533,26

4.134,50

8.321,10

601,24

4.186,60

-212,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-813,404.186,605.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Palazzolo Vercellese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

200,00

0,00

117,69

0,00

117,69

-82,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-82,31117,69200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

23.686,75

117.726,75

0,00

9.171,94

-957,12

81.789,25

-108.554,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

72.617,31

22.729,63

95.346,94

-12.250,759.171,9494.040,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

147.940,00

30.889,00

178.829,00

6.161,94

47.796,05

53.957,99

121.843,42 -26.096,58

-124.871,01

-1.997,43

74.047,37

22.729,63

96.777,00

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

245.068,51

0,00

14.592,71

0,00

14.592,71

-230.475,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-230.475,8014.592,71245.068,51

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

132.114,35

0,00

109.025,35

0,00

109.025,35

-23.089,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-23.089,00109.025,35132.114,35

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

18.217,00

0,00

1.353,61

0,00

1.353,61

-16.863,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-16.863,391.353,6118.217,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

395.399,86

0,00

395.399,86

0,00

124.971,67

124.971,67

124.971,67 -270.428,19

-270.428,19

0,00

0,00

0,00

0,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

174.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-174.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-174.000,000,00174.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

174.000,00

0,00

174.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -174.000,00

-174.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.549,37

90.346,37

1.549,37

78.517,82

0,00

77.968,45

-11.828,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.000,00

0,00

1.000,00

-10.828,5576.968,4588.797,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

9.819,28

117.521,28

0,00

46.963,81

0,00

46.963,81

-70.557,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

9.819,28

9.819,28

-60.738,1946.963,81107.702,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

196.499,00

11.368,65

207.867,65

1.549,37

123.932,26

125.481,63

124.932,26 -71.566,74

-82.386,02

0,00

1.000,00

9.819,28

10.819,28

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

207.260,60

1.813.036,11

1.605.488,56

108.821,83

827.840,54

936.662,37

1.062.176,01 -543.312,55

-876.373,74

-15.592,07 82.846,70

234.335,47

317.182,17

207.260,60 108.821,83

827.840,54

936.662,37

1.062.176,01 -543.312,55

-876.373,74

-15.592,07

1.682.899,80

82.846,70

234.335,47

317.182,171.813.036,11
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