# Comune di Palazzolo Vercellese

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI 1/1/2017 (RS)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESER	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		ISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	I	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			D	E RESIDUI ATTIV A RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	7.781.00								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	18.341,24								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	51.289,00								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	СР	0,00								
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa										
		RS	164.090,04	RR	97.925,27	R -15.866,98	3		EP	50.297,79	
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	582.945,00	RC	433.796,36	A 589.388,72	2 CP	6.443,72	EC	155.592,36	
		CS	747.035,04	TR	531.721,63	CS -215.313,41			TR	205.890,15	
		RS	912,91	RR	3.185,25	R 2.272,34	1		EP	0,00	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	88.000,00	RC	86.014,61	A 88.000,00	) CP	0,00	EC	1.985,39	
		CS	89.199,86	TR	89.199,86	CS 0,00	)		TR	1.985,39	
		RS	165.002,95	RR	101.110,52	R -13.594,64	ļ		EP	50.297,79	
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	670.945,00	RC	519.810,97	A 677.388,72	CP	6.443,72	EC	157.577,75	
	perequativa	CS	836.234,90	TR	620.921,49	CS -215.313,41	<u> </u>		TR	207.875,54	
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti										
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	)		EP	0,00	
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	20.704,70	RC	11.329,59	A 13.039,94	l CP	-7.664,76	EC	1.710,35	
		CS	20.704,70	TR	11.329,59		l		TR	1.710,35	
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	)		EP	0,00	
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	20.704,70		11.329,59	A 13.039,94	· CP	-7.664,76		1.710,35	
		CS	20.704,70	TR	11.329,59	CS -9.375,11	L		TR	1.710,35	
TITOLO 3:	Entrate extratributarie										
		RS	3.668,99		2.027,44	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			EP	0,00	
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	48.700,00	RC	34.319,82	A 35.749,88	3 CP	-12.950,12	EC	1.430,06	
	dei beni	CS	52.368,99		36.347,26	,,,			TR	1.430,06	
		RS	3.533,26	RR	4.134,50	R 601,24	1		EP	0,00	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	5.000,00	RC	4.186,60	A 4.186,60	) CP	-813,40	EC	0,00	
	delle irregolarità e degli illeciti		8.533,26	TR	8.321,10	CS -212,16	5		TR	0,00	

Pagina 1 di 3

# Comune di Palazzolo Vercellese

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITLOT O		AL	1/1/2017 (RS)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	KII	ACCERTAMENTI RESIDUI (R)			CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		CERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		GGIORI O MINORI TRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIV A RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	200,00	RC	117,69	A	117,69	CP -82,31	EC	0,00
		CS	200,00	TR	117,69	CS	-82,31		TR	0,00
		RS	23.686,75	RR	0,00	R	-957,12		EP	22.729,63
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	94.040,00	RC	9.171,94	A	81.789,25	CP -12.250,75	EC	72.617,31
		CS	117.726,75	TR	9.171,94	CS	-108.554,81		TR	95.346,94
		RS	30.889,00	RR	6.161,94	R	-1.997,43		EP	22.729,63
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	147.940,00	RC	47.796,05	A	121.843,42	CP -26.096,58	EC	74.047,37
		CS	178.829,00	TR	53.957,99	CS	-124.871,01		TR	96.777,00
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale									
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	245.068,51	RC	14.592,71	A	14.592,71	CP -230.475,80	EC	0,00
		CS	245.068,51	TR	14.592,71	CS	-230.475,80		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	132.114,35	RC	109.025,35	A	109.025,35	CP -23.089,00	EC	0,00
		CS	132.114,35	TR	109.025,35	CS	-23.089,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	18.217,00	RC	1.353,61	A	1.353,61	CP -16.863,39	EC	0,00
		CS	18.217,00	TR	1.353,61	CS	-16.863,39		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	395.399,86	RC	124.971,67	A	124.971,67	CP -270.428,19	EC	0,00
	-	CS	395.399,86	TR	124.971,67	CS	-270.428,19		TR	0,00
TITOLO 7:	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere									
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	174.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -174.000,00	EC	0,00
		CS	174.000,00	TR	0,00	CS	-174.000,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
70000 Totale '	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	174.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -174.000,00	EC	0,00
	•	CS	174.000,00		0,00	CS	-174.000,00	,	TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

# Comune di Palazzolo Vercellese

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			IDUI ATTIVI 1/1/2017 (RS)		SCOSSIONI IN RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEF	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		LE RISCOSSIONI TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	1.549,37	RR	1.549,37	R 0,00		EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	88.797,00	RC	76.968,45	A 77.968,45	CP -10.828,55	EC	1.000,00
		CS	90.346,37	TR	78.517,82	CS -11.828,55		TR	1.000,00
		RS	9.819,28	RR	0,00	R 0,00		EP	9.819,28
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	107.702,00	RC	46.963,81	A 46.963,81	CP -60.738,19	EC	0,00
		CS	117.521,28	TR	46.963,81	CS -70.557,47		TR	9.819,28
		RS	11.368,65	RR	1.549,37	R 0,00		EP	9.819,28
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	196.499,00	RC	123.932,26	A 124.932,26	CP -71.566,74	EC	1.000,00
						00 00 00 00		TR	10.819,28
		CS	207.867,65	TR	125.481,63	CS -82.386,02		1K	10,013,
		CS RS	207.260,60		125.481,63			EP	
	TOTALE TITOLI	RS CP	207.260,60 1.605.488,56	RR RC	108.821,83 827.840,54	R -15.592,07 A 1.062.176,01		EP EC	82.846,70 234.335,4
	TOTALE TITOLI	RS	207.260,60	RR RC	108.821,83	R -15.592,07 A 1.062.176,01		EP	82.846,70 234.335,47 317.182,17
	TOTALE TITOLI	RS CP	207.260,60 1.605.488,56	RR RC TR	108.821,83 827.840,54	R -15.592,07 A 1.062.176,01 CS -876.373,74	CP -543.312,55	EP EC	82.846,70 234.335,47 317.182,17
	TOTALE TITOLI	RS CP CS	207.260,60 1.605.488,56 1.813.036,11	RR RC TR	108.821,83 827.840,54 936.662,37	R -15.592,07 A 1.062.176,01 CS -876.373,74 R -15.592,07	CP -543.312,55	EP EC TR	82.846,70 234.335,47

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3